CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

Expediente: 1377/19
Caratula: RIVADENEIRA MIGUEL ALEJANDRO Y OTROS C/ DIEGO ZAMORA E HIJOS S.R.L. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO Il

Tipo Actuacion: NOTAS ACTUARIALES

Fecha Deposito: 08/07/2023 - 00:00

Notificacion depositada en el/los domicilio/s digital/es:
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27147808963 -
27147808963 -
27147808963 -
27147808963 -
90000000000 -
90000000000 -
20307589207 -
20070879116 -

GARCIA, ESTEFANIA BEATRIZ-ACTOR
GARCIA, ROBERTO JUAN-ACTOR

MENDOZA, PABLO MARCELO-ACTOR
RIVADENEIRA, MIGUEL ALEJANDRO-ACTOR
ACOSTA, MARTIN ENRIQUE-ACTOR

STAFF GROUP S.A., -CODEMANDADO 3
MOPTY, VICTOR JULIAN-CODEMANDADO 1
ROSOLIN, JOSE LUIS-CODEMANDADO 2
DIEGO ZAMORA E HIJOS S.R.L., -DEMANDADO

Fecha Impresion
25/07/2025 - 03:04:13

PODER JUDICIAL DE TUCUMAN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO Il

ACTUACIONES N°: 1377/19

H103024527291

JUICIO:RIVADENEIRA MIGUEL ALEJANDRO Y OTROS ¢/ DIEGO ZAMORA E HIJOSSR.L. ¢
COBRO DE PESOS.--

NOTA DE SECRETARIA: En fecha 0707/2023 comparecen ante los estrados de este Juzgado los
Sres. RIVADENEIRA MIGUEL ALEJANDRO DNI 28.791.364, domicilio Pje. Ricardo Balbin 1288-
Tafi Viejo, MENDOZA PABLO MARCELO DNI 31.487.442 con domicilio en Victoria 465-Tafi Viejo;
GARCIA ESTEFANIA BEATRIZ DNI 36.712.816 con domicilio en Mza B Casa 2 S/N B° Eva Peron -
Tafi Viejo; GARCIA ROBERTO JUAN DNI 20.163.134 con domicilio en J. Del Pino 186 - Tafi Viejo;
GARCIA ROBERTO JUAN DNI 40.356.079 con domicilio en Mza B Casa 1 S/N B° Eva Peron - Tafi
Viejo; y ACOSTA MARTIN ENRIQUE DNI 23.544.425 con domicilio en Andres Chazarreta 143 -Tafi
Viejo; por la presente se notifican de la audiencia de conciliacion fijada para el dia 22 de Agosto

proximo a horas 10.00. poc.-
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Actuacion firmada en fecha 07/07/2023

Certificado digital:

CN=RASKA Maria Alejandra, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27340676454

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucuman https://www.justucuman.gov.ar.



